ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ
РЕШЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГРЕШЕН
18 мая 2021 года           6/…

СОВДЕРЕШЕНИЕ
О результатах внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Бабушкинский за 2020 год
Рассмотрев заключение Контрольно-счетной палаты Москвы о результатах внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Бабушкинский за 2020 год, проведенной в соответствии со статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Соглашением о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном округе Бабушкинский от 12.04.2017 года № 834/01-47, руководствуясь пунктом 5 статьи 26 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 22.1 Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Бабушкинский, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский 30.06.2016 года № 8/6,
Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Заключение Контрольно-счетной палаты Москвы о результатах внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Бабушкинский за 2021 год принять к сведению.

2. Руководителю аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский Хуснутдинову А.Н. рекомендации Контрольно-счетной палаты использовать в дальнейшей работе по исполнению местного бюджета:

2.1. устранить факты, способные негативно повлиять на достоверность годового отчета об исполнении местного бюджета;

2.2. принять меры к недопущению несоответствий при формировании форм головой  бюджетной отчетности об исполнении местного бюджета.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бабушкинский Трусова Ф.Н.
Глава муниципального
округа  Бабушкинский                                                                    Ф.Н. Трусов